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Przed nami pierwsza z cyklu „Krakowskich Nocy” – Noc Kin Studyjnych. W sobotę, 20 kwietnia krakowskie
kina studyjne zaproszą widzów na specjalnie przygotowane bezpłatne atrakcje filmowe oraz do udziału w
Kinowej Grze Miejskiej.

Kino Pod Baranami, Mikro, Kijów, Paradox, Agrafka, podgórska Kika i nowohucki Sfinks, wszystkie
krakowskie kina studyjne wspólnie świętują 5. Noc Kin Studyjnych. W Sfinksie skapitulujemy przed
irlandzką inwazją − wspaniałych aktorów. Na ekranach w Nowej Hucie zagoszczą m.in. Collin Farrel,
Jessie Buckley, Paul Mescal, Cillian Murphy.

Kameralne Mikro świętuje Rok Gombrowicza „Pornografią”, a Agrafka urodziny Jerzego Stuhra, na
których „Wodzirejem” oraz „Amatorem” kina będzie sam Profesor. W repertuarze przygotowanym na
Noc Kin Studyjnych przez podgórską Kikę znajdziemy obrazy prezentujące różne oblicza kina
studyjnego, w tym propozycje dla dzieci w wieku od 4 lat. Na najmłodszych czeka spotkanie z
przygodami Baltazara Gąbki, Smoka Wawelskiego, Bartoliniego Bartłomieja herbu Zielona Pietruszka
oraz Don Pedra Szpiega z Krainy Deszcowców, karramba!

Paradox proponuje wielowymiarową refleksję nad sztuką filmową i magią kina, będziemy tam
towarzyszyć Sammy’emu Fabelmanowi alter ego Stevena Spielberga w trudach dorastania i początku
fascynacji medium filmowym czy irańskiemu reżyserowi w zdalnym zarządzaniu ekipą filmowa spoza
granic totalitarnego państwa. Poczujemy, że kino Empire mogłoby być także naszą przystanią.
Paradox proponuje też plenerowy pokaz „Kino w ogrodzie” podczas którego będziemy przeżywać
gorycz po stracie przyjaciela i wielkiego aktora oraz spoglądać na środowisko filmowe w bardzo
osobistym filmie Andrzeja Wajdy „Wszystko na sprzedaż”.

W Kijowie czekają na nas „Hity Krakowskiego Festiwalu Filmowego” o których opowie osobiście
dyrektor Festiwalu Krzysztof Gierat.

W Kinie Pod Baranami odbędą się dwa unikalne pokazy filmów Wima Wendersa – „Niebo nad
Berlinem” będziemy podziwiać z projektora 35 mm, a hołd złożony choreografce Pinie Bausch
obejrzymy w 3D. Reżyser czekał ponad 20 lat aż technologia kinowa dojrzeje do jego wizji i pozwoli
przestawić widzom ten niezwykły dokument w zamierzony sposób.

20 kwietnia w godzinach 10.00–14.30 odbędzie się także Kinowa Gra Miejska. Uczestnicy podróżować
będą śladami krakowskich kin studyjnych.

Dokładny program imprezy jest dostępny na stronie: krakowskienoce.pl oraz na profilu
Krakowskie Noce.

Informacja na temat bezpłatnych wejściówek zostanie podana na konferencji prasowej zapowiadającej

https://krakowskienoce.pl/noc_kin_studyjnych2024/281153,0,1,program.html
https://www.facebook.com/KrakowskieNoce


tegoroczny cykl Krakowskich Nocy, zaplanowanej na środę, 10 kwietnia. Wtedy także zostanie
przedstawiony nowy punkt programu Nocy Kin Studyjnych.


